平成 19 年 5 月 29 日

各     位

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４）

問い合わせ先
執 行 役 員

経営企画室長
石田 穂積

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０１１

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の新

設を決議しましたのでお知らせいたします。

                     記
１．株主優待制度新設の目的
  株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、中長

期的に当社株式を保有していただける株主様を増やすことを目的といたします。

２．対象株主様
  毎年 6 月 30 日及び 12 月 31 日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録され
  た 100 株以上の株式を保有されている株主様を対象といたします。

３．優待内容
  (1)ご所有株式 100 株以上 1,000 株未満の株主様     新潟産コシヒカリ 3kg
  (2)ご所有株式 1,000 株以上 10,000 株未満の株主様   新潟産コシヒカリ 5kg
  (3)ご所有株式 10,000 株以上の株主様                 新潟産コシヒカリ 10kg

４．実施要領
  (1)平成 19 年６月 30 日現在の対象株主様から開始します。
    なお発送時期は本年 8 月中旬～下旬となります。
  (2)以後、毎年 6 月 30 日及び 12 月 31 日現在の株主様に対し、年 2 回実施いたします。
                                    以 上